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Notariatskreis Dübendorf


	Notariatskreis Dübendorf
Neuwahl von


1 Notar
Behörde


Notariatskreis Dübendorf (Dübendorf, Fällanden, Schwerzenbach, Volketswil, Wangen-Brüttisellen)
Amtsdauer


2014 - 2018
Wahlvorschlag:



Wahlvorschlag:
	Name, Vorname
	Geschlecht
	Geb. Datum
	Beruf
	Adresse
	Heimatort
	Freiwillige Angaben

	
	
	
	
	
	
	Rufname
	Partei
	bisher /

neu

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Die nachfolgenden Stimmberechtigten der unterstützen den vorstehenden Wahlvorschlag für die Wahl des Notars:
	Nr.
	Name, Vorname
	Geburtsdatum
	Adresse
	Unterschrift

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	


Weitere unterzeichnende Stimmberechtigte

	
	Name, Vorname
	Geburtsdatum
	Adresse
	Unterschrift

	16.
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	


Die Unterzeichnenden bestimmen für den Verkehr mit den Behörden als ihre Vertretung:  ……………………………………………………………………………………………..
Neuwahl von


1 Notar
Behörde


Notariatskreis Dübendorf (Dübendorf, Fällanden, Schwerzenbach, Volketswil, Wangen-Brüttisellen)
Amtsdauer


2014  -  2018
Der bzw. die unterzeichnete Stimmberechtigte erklärt handschriftlich die Annahme einer Kandidatur als Notar des Notariatskreises Dübendorf für die Amts-

dauer 2014 - 2018:
	Unterschrift als Kandidatur - Annahmeerklärung

	


Der Wahlvorschlag ist bis am Dienstag, 26. November 2013 einzureichen an:

Stadtverwaltung Dübendorf

Allgemeine Verwaltung
Usterstrasse 2

8600 Dübendorf

